Муниципальная казенная образовательная организация дополнительного образования
детско-юношеский центр «Факел» пгт.Нагорск

ПРИКАЗ

От 5 октября 2025 г. № 44

«О подведении итогов открытых районных
соревнований по кроссу

«Часовой бег 2025»»

Согласно календарному плану спортивно-массовых мероприятий физкультурно -
спортивной направленности МКОО ДО ДЮ Ц «Факел» 5 октября 2025 были проведены
соревнования по кроссу , в которых приняло участие 76 обучающийся из 5 0 0
( МКОО ДО ДЮЦ «Факел» пгт Н агорск,, МБУ ДО СШ г. Слободской, МБУ ДО СШ «Лидер»
Слободского района . МБУ ДО СШ г. Б-Холуница. КОГАУ ДО СШОР «Перекоп»» ).

На основании протоколов соревнований
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Результаты соревнований утвердить

2. Признать победителями в личном зачете:

• Среди мальчиков 2016-2017 г.р.
1 место -  Самоделкин Егор (МКОО ДО ДЮ Ц «Факел» пгт Нагорск)
1 место - Воробьев Юрий (МКОО ДО ДЮЦ «Факел» пгт Нагорск)
3 место -  Кондратьев Арсений (МБУ ДО СШ г. Б-Холуница)

• Среди девочек 2016-2017 г.р.
1 место -Селиванова Елизавета (МКОО ДО ДЮ Ц «Факел» пгт Нагорск)
1 место- Аботурова Мария (МБУ ДО СШ г. Б-Холуница)
3 место -Берлинских Варвара (МБУ ДО CI1I г. Слободской )

• Среди девушек 2014-2015 г.р.
1 место -  Смышляева Алена (МБУ ДО СШ «Лидер» Слободского района)
2 место- Кононова Анна (МБУ ДО СШ «Лидер» Слободского района)
3 место -  Колодкина Вероника (МБУ ДО СШ «Лидер» Слободского района)

• Среди юношей 2014-2015 г.р.
1 место-М алыгин Егор (МКОО ДО ДЮЦ «Факел» пгт Нагорск)
2 место -  Шабалин Андрей (МБУ ДО СШ г. Слободской )
3 место -  Исупов Егор (МКОО ДО ДЮЦ «Факел» пгт Нагорск)

• Среди девушек 2012-2013 г.р.
1 место -  Чикунова Арина (МБУ ДО СШ г. Слободской )
2 место - Исупова Виктория (МКОО ДО ДЮЦ «Факел» пгт Нагорск)
3 место -  Михеева Алена (МКОО ДО ДЮЦ «Факел» пгт Нагорск)

• Среди юношей 2012-2013 г.р.
1 место -  Плюснин Егор (МБУ ДО СШ «Лидер» Слободского района)
2 место- Жуков Ярослав (МКОО ДО ДЮЦ «Факел» пгт Нагорск)
3 место -  Трапезников Константин (МБУ ДО СШ г.Б-Холуница )

• Среди девушек 2010-2011 г.р.
1 место -  Мандалак Злата (МКОО ДО ДЮ Ц «Факел» пгт Нагорск)
2 место -  Верещагина Алиса (МБУ ДО СШ «Лидер» Слободского района)
3 место- Кошкина София (МБУ ДО СШ г. Слободской )

• Среди юношей 2010-2011 г.р.
1 место -  Смертин Михаил (МБУ ДО СШ «Лидер» Слободского района)
2 место- Свириденко Роман (МБУ ДО СШ г. Слободской )
3 место -  Мурин Евгений (МБУ ДО CIII г. Слободской )

• Среди юношей 2008-2009 г.р.
1 место -  Пестов Илья (МБУ ДО СШ «Лидер» Слободского района)
2 место -  Кондратьев Даниил (МБУ ДО СШ г.Б-Холуница)
3 место- ЕорбуновИван (КОЕАУ ДО «СШОР «Перекоп»» )

3..Наградить победителей и призеров в личном зачете грамотами и медалями.

4. Абсолютных победителей среди юношей и девушек наградить кубками и
дипломами.

Директор МКОО ДО ДЮ Ц «Факел» Мандалак